Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À mesa, solicitando autorização para confecção de "Diploma de Honra ao Mérito" ao

Corpo de Bombeiros de Pindamonhangaba, na pessoa do capitão Paulo Roberto Reis, pelos

trinta e cinco anos de serviços prestados em nossa cidade.

REQUERIMENTO N° 1038/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: À MESA. SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA
CONFECÇÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO AO CORPO DE
BOMBEIROS DE PINDAMONHANGABA, NA PESSOA DO CAPITÃO
PAULO ROBERTO REIS, PELOS TRINTA E CINCO ANOS DE
SERVIÇOS PRESTADOS EM NOSSA CIDADE.

• PROTOCOLO GERAL N° 1216/2017
Data: 27/03/2017 - Horário: 11:36

III INNEN

APROVADO

7 MAR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o Batalhão do Corpo de Bombeiros completa no próximo dia 24/04/2016

trinta em cinco anos de existência em nossa cidade. Ademais, que em todo esse período os

préstimos a comunidade pindamonhangabense foram de excelência, sendo assim, justa tal

homenagem.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, solicitando autorização para confecção de "Diploma

de Honra ao Mérito" ao Corpo de Bombeiros de Pindamonhangaba, na pessoa do capitão Paulo

Roberto Reis, pelos trinta e cinco anos de serviços prestados em nossa cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano depOlivef 	de Março de 2017.

Vereador Rod y Miot

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1